

Lublin, dnia 27.10.2023 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: Dostawa szaf medycznych w ramach inwestycji pn. „ Rozwój i podniesienie jakości usług medycznych Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno - Leczniczego w Lublinie poprzez rozbudowę infrastruktury i doposażenie bloku C w związku ze zwalczaniem skutków pandemii COVID-19”

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy: Załącznika Nr 8.1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia – Zestawienie parametrów wymaganych. Część 1 i 2 pkt. 14 Szafy o parametrach opisanych przez Zamawiającego nie są wyrobem medycznym i ustawa o wyrobach medycznych nie ma dla nich zastosowania. W związku z tym czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu opisanego w pkt.14 załącznika nr 8.1 do SWZ części nr 1 i 2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że szafy mają być wyrobem medycznym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

